河津市教育科技局
关于2020年公开招聘教师面试工作公告
根据《河津市2020年公开招聘25名教师公告》和招聘工作流程，现将面试工作有关事项公告如下：
一、面试时间
2021年1月17日（早上6：30—7：00报到，迟到考生不得入场）
二、面试地点
河津市实验小学新校区 （华兴东路与万春街路口）
三、面试通知书领取时间和地点
参加面试的考生于 2021年1月13日—1月15日（8：30—11：30，15：00—17：30），由本人携带身份证到河津市直机关华兴路集中办公区河津市教科局人事股领取面试通知书。
四、面试要求
1.面试人员携带身份证、准考证和面试通知书报到。
2.面试按照报到、抽签、备课、讲课的流程进行。
3.面试人员备课时间为40分钟，讲课时间为10分钟。
五、面试内容
面试教材使用我市现行教材，具体教材如下：
1.幼儿园使用中班教材：由山西出版传媒集团希望出版社出版，山西省幼儿园实施《指南》新课程教材，《我爱表达》中班上册和下册、《我爱动脑》中班上册和下册、《我爱交往》中班上册和下册、《我爱探究》中班上册和下册、《我爱创意》中班上册和下册、《我爱健康》中班上册和下册。
2.初中语文使用初二教材：由人民教育出版社出版，经教育部2017年审定通过的义务教育教科书《语文》八年级上册和下册。
3.初中数学使用初二教材：由北京师范大学出版社出版，经教育部2013年审定通过的义务教育教科书《数学》八年级上册和下册。
4.初中英语使用初二教材：由人民教育出版社出版，经教育部2013年审定通过的义务教育教科书《英语》八年级上册和下册。
5.初中政治使用初二教材：由人民教育出版社出版，经教育部2017年审定通过的义务教育教科书《道德与法治》八年级上册和下册。
6.初中历史使用初二教材：由人民教育出版社出版，经教育部2017年审定通过的义务教育教科书《中国历史》八年级上册和下册。
7.初中地理使用初二教材：由山西教育出版社出版，经教育部2013年审定通过的义务教育教科书《地理》八年级上册和下册。
8.初中物理使用初二教材：由人民教育出版社出版，经教育部2012年审定通过的义务教育教科书《物理》八年级上册和下册。
9.初中生物使用初二教材：由江苏凤凰教育出版社出版，经教育部2013年审定通过的义务教育教科书《生物学》八年级上册和下册。
10.初中化学使用初三教材：由人民教育出版社出版，经教育部2012年审定通过的义务教育教科书《化学》九年级上册和下册。
六、疫情防控
1.考生须提前到达考点，递交打印好的考生疫情防控承诺书、健康码、行程卡，现场检测体温，自备一次性医用口罩或医用外科口罩，除核验身份和讲课时摘掉口罩外，面试全程必须佩戴口罩。现场体温检测超37.3°者，不得进入考点，安排到发热门诊就诊。因疫情防控需要采取相应措施导致不能参加面试的，自动失去本次面试资格。
2.根据我市疫情防控要求：
（1）中高风险地区入津返津人员：实施 7 天集中隔离观察，立即进行核酸检测。隔离期满后再次进行核酸检测，结果为阴性的实施 7 天自我健康监测，纳入社区健康管理。
（2）省外入津返津人员：实施 7 天自我健康监测，进行 1 次核酸检测，纳入社区健康管理。自我健康监测期间，非必要不要外出，避免与他人接触。
（3）入境口岸隔离期满 14 天的境外入津返津人员：严格实施“14+2” 管控措施（居家隔离 14 天，进行 2 次核酸检测），纳入社区健康管理，两次核酸检测均为阴性的解除居家隔离。
3.考生面试前14天做好自我健康监测，自我健康监测期间，尽量不要离开我省境内，非必要不要外出，避免与他人接触。每天9:00和14:00测量体温两次，并在“2020年公开招聘教师群”微信群如实填报体温数据。如考前14天内出现发热现象、健康码异常、行程卡显示去过境外、港澳台、国内中高风险区、省外的，须提供近7日内核酸检测阴性结果证明。
4.为尽快完成考前查验，请考生面试前一天完成健康码和行程卡查询，生成健康码和行程卡“绿码”信息，并彩色打印。 通信大数据行程卡查询方式：微信小程序“通信行程卡”上查询近14天行程信息，健康码查询方式：通过手机支付宝查询健康码信息。
5.提醒各位考生在参考前应避免剧烈运动，防止引起体温异常影响面试。
6.考生凡出现不如实上报体温检测数据、不配合现场检测查验等不符合疫情防控相关规定的情形，一律取消面试资格，并视情况追究相关法律责任。
咨询电话：0359—8840133
附件：河津市2020年公开招聘教师面试人员名单
                                河津市教育科技局
                                2020年12月30日